

Pachet papetarie Comuna Visina

I.D.: 88369586

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	39263000-3 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 912,40 RON - 912,40 RON

Descriere: Nume articol Cod articol Nume optiune Cod optiune Pret unitar fara TVA Cantitate Pret fara TVA Biblioraft RTC Esential, 75 mm, albastru HS02115 bucata buc 6.8 70 476 Biblioraft RTC Esential, 50 mm, albastru HS02125 bucata buc 6.8 10 68 Pix cu mecanism, Senator, seria 1000, 0.7 mm, plastic, albastru SE000601 bucata buc 0.88 20 17.6 Dosar cu sina, carton, alb, 10 bucati/set DL301M 10 bucati/set set 5.5 30 165 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, albastru, 25 bucati/set LM011 25 bucati/set set 12.9 4 51.6 Dosar cu sina si 2 perforatii, rosu, 25 bucati/set LM010 25 bucati/set set 12.9 5 64.5 Caiet Trendy Office, A4, cu spira, matematica, 70 file CI770016 bucata buc 8 2 16 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, verde, 25 bucati/set LM012 25 bucati/set set 12.9 3 38.7 Pix cu mecanism, Senator, Point Zero, 0.7 mm, plastic, albastru SE27004 bucata buc 1.5 10 15 912.4
